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MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 

DANIŞMA KURULU TOPLANTI NOTLARI 

  
 

Toplantı Tarihi 30.10.2025 

Toplantı Yeri/Saati Çevrim içi / 11:00-12:00 

KATILIMCILAR 

Prof. Dr. Berk AYVAZ (Dekan/Birim Kalite Komisyonu Başkanı) 

Dr. Öğr. Üyesi Sacide AKIN (Dekan Yardımcısı) 

Alparslan TUTAR (Öğrenci Temsilcisi) 

Prof. Dr. Damla ALTUNCU 
Muharrem Hilmi ŞENALP 
Filiz SİCİM-Ercan SİCİM 

Esra ÖZDİL 

 

Gündem 

- Fakültemizin mevcut durumunu ve geliştirmeye açık yönlerini değerlendirmek.  

- Eğitim-öğretim süreçleri, sektör iş birlikleri, mezun istihdamını artıracak önerileri tartışmak 

üzere danışma kurulu üyelerinin görüş ve önerilerini almak. 

 

Eğitim- Öğretim Süreçleri 

1. Yabancı dilde eğitimden önce, öğrencilerin kendi ana dillerini etkin ve doğru kullanabilmeleri 

sağlanmalıdır.   

➢ Müfredatta Divan Edebiyatı olmalıdır (Kutadgu Bilig okutulabilir.). 

➢ Yabancı öğrencilere akademik Türkçe eğitimi verilmelidir. 

 

2. Mimarlık eğitiminde müfredatların yenilenmesi gerekmektedir. 

➢ Mimarlık eğitiminin daha nitelikli bir hale gelmesi ve sektördeki pratiğe daha fazla katkı 

sağlanması açısından mühendislik bilgisi önemlidir. Bu nedenle, ders müfredatına 

mühendislik temelli içeriklerin entegre edilmesi gerekmektedir. Ayrıca, atölye 

çalışmalarında mühendislik uygulamalarının da yer alması, öğrencilerin teorik bilgilerini 

pratiğe dökebilmelerini sağlayacak ve öğrencilerin teknik ve mühendislik boyutuyla da 

donanmış bir şekilde mezun olmalarını sağlayacaktır.  

➢ Mimarlık eğitiminde, madde ve mana ilişkisi temele alınmalıdır. Mimarlığın somut ifadesi 

olan yapıların fiziksel varlığının ötesinde, bu yapıları anlamlandıracak bilince odaklanan, 

kendi gelenek, kültür ve sanat birikiminden ve kaynaklarından hareketle geliştirilen 

unsurların bütünlüğü önemlidir. 

mailto:bilgi@ticaret.edu.tr


Hezarfen Kampüsü Küçükyalı: Aydınevler Mh. İnönü Cad. No: 4, 34840 - Maltepe / İstanbul 
T: +90 444 0 413 / E-posta: bilgi@ticaret.edu.tr 

 

➢ Mesleki pratik ve tecrübe güçlendirilmelidir. Parça-bütün, doğrama-detay, aydınlatma, 

akustik, vb. pratiklerle proje ve pratiğin münasebeti sağlanmalıdır. Saha deneyimi 

üniversite sonrasına bırakılmamalıdır. 

➢ Mimarlık, başta musiki olmak üzere kültür, sanat, edebiyat gibi diğer sanat dallarıyla 

desteklenmelidir.  

➢ Yapı kültürümüzde yer alan zanaatların (Kündekârî, hakkaklık, revzencilik, tezyini sanatlar, 

vb.) da bugün mimarlık dünyasında yaşam alanını sürdürebilmesi için öğrencilere 

tanıtılmalı ve ilgileri yönlendirilmelidir.  
➢ Öğrencilerin, Autocad, Photoshop, vb. dijital tasarım programlarını iyi düzeyde 

kullanabilmeleri sağlanmalıdır. 

➢ Müfredatta yer alması mümkün olmayan dersler, seminerler ile desteklenmelidir.  

➢ Kanun ve yönetmelikler anlatılmalı, öğrencilerin saha ve yönetmelik ilişkisini yerinde görüp 

değerlendirme imkanı olmalıdır. 

 

Kalite Süreçleri 

1. YÖK'ün "kalite, çeşitlilik, farklılık ve bölgesel gelişme odaklı" bir planlama anlayışıyla, 

üniversitelerin misyon farklılaşması odaklı ihtisaslaşmasına yönelik çalışması değerlendirildi.  

➢ Hassa Mimarlık’taki “Mekteb-i Mimari”nin programı üniversitelerin müfredatına dahil 

edilmelidir. 

➢ 3 yıl teori+2 yıl staj şeklinde YÖK tarafından öngörülen eğitim modeli bu kapsamda ele 

alınmalıdır. 

➢ Tüm öğrencilere değerler eğitimi verilmelidir. 

 

2. Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin misyon ve vizyonunu oluştururken hangi hedefler seçildi? Bu 

yolda hangi ihtiyaçlar oluştu? Bu sorulara cevap verilebilmelidir. Üniversitenin misyon ve 

vizyonuyla entegre edilmelidir. 

 

3. Öğrenci, mezun ve sektör geri bildirimleri ile derslerin öğrenim çıktıları sürekli iyileştirilmeli ve 

düzenli izlenmelidir. 

 

 

Üniversite Dışı Kurum ve Kuruluşlarla İş Birliği 

1. Düzenli toplantılar ve raporlamalar ile sektör ihtiyaçlarının analiz edilerek, bu kapsamda 

müfredata katkı sağlanmalıdır. 

2. Teorik bilgiden uygulamaya geçerken sektörle iş birliği sağlanmalıdır. Öğrencilerin çeşitli 

projelerde yer alabileceği uygulama temelli staj, atölye çalışmaları ve sektör destekli etkinlikler 

artırılmalıdır. 

3. Tasarım ve üretim konusunda öğrenciler teşvik edilerek, üretici firmalar ve kullanıcı odaklı 

organizasyonlarla sürdürülebilir iş birlikleri sağlanmalıdır.
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